
UCHWAŁA NR XXXIV/352/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wykupu na własność działek ewidencyjnych nr 1020/1,1020/2,1116 w Nowej Białej 
z przeznaczeniem pod kolektor kanalizacyjny i drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) ,art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U.Nr 102 poz.651 z 2010 r  tekst jedn. z późń . zmianami Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie działek ewidencyjnych nr nr 1020/1 o pow.0,0340ha, 1020/2 o pow.0,2809ha,1116 
o pow.0,0471ha  objetych postanowieniem sądowym INs 641/13 z dnia 30 grudnia 2013r  położonych  na 
terenie wsi Nowa Biała na rzecz Gminy z przeznaczeniem pod kolektor kanalizacyjny i drogę . 

§ 2. 

Cenę nabywanej działki ustalić w drodze rokowań ze zbywającymi w oparciu o operat szacunkowy 
sporządzony przez rzeczoznawcę majatkowego . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: BCDB7A4A-1B1E-423F-863D-D1126C4F5A8F. Podpisany Strona 1




